PORTARIA Nº 29/2017
ITACIR GRANDO, PREFEITO EM EXERCÍCIO DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA, os seguintes professores para exercer o cargo de DIRETOR E VICE DIRETOR DE ESCOLA, conforme a Lei Municipal nº 1247/2011 de 28 de junho de 2011, a contar de 01 de fevereiro de 2017:

DIRETOR                                         ESCOLA
Celi Piva Chiesa                                  EMEF Tomé de Souza

Tamara Rabaiolli Lima                        EMEI Meus Primeiros Passos
               VICE DIRETOR                                     ESCOLA

Ivette Dartora Pessatto                        EMEF Tomé de Souza

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 31 DE JANEIRO DE 2017.

ITACIR GRANDO,

PREFEITO EM EXERCÍCIO.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.